АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 18.11.2019 №115
Сл.Шапошниковка

 Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральными законами от 08 ноября 2007 N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, », Уставом Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области, администрация   Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения   Шапошниковского сельского поселения  Ольховатского муниципального района Воронежской области, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

- постановление  администрации Шапошниковского сельского  поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от  15.01.2010 №5 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения»;

- постановление  администрации Шапошниковского сельского  поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 02.08.2017 №66 «О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения от 15.01.2010 №5 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения»»;

-  постановление  администрации Шапошниковского сельского  поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области от 07.09.2018 №124 «О внесении изменений в постановление администрации Шапошниковского сельского поселения от 15.01.2010 №5 «Об утверждения перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения  Шапошниковского сельского поселения»».

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».

Глава Шапошниковского

сельского  поселения                                                                                                        В.С.Саратовский

Приложение

к постановлению администрации Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

От 18.11.2019 г. №115
Перечень   автомобильных дорог общего пользования  местного значения

 Шапошниковского сельского поселения Ольховатского муниципального района

 Воронежской области

	№ п/п
	Идентификационный номер  автомобильной дороги
	Наименование населенного пункта
	Адрес начала участка, № дома
	Адрес конца участка, адрес
	Общая протяженность, км
	Тип покрытия
	Ширина покрытия,

	Асфальтобетонная, км
	Щебень, км
	Грунт, км
	Булыжник, км

	1
	20-229-836 ОП МП00001
	сл.Шапошниковка
	ул. Гагарина, д.35а
	ул. Гагарина, д.60
	0,205
	0,205
	0
	0
	0
	4

	2
	20-229-836 ОП МП0002
	сл.Шапошниковка
	ул. Пролетарская, д.1
	ул. Пролетарская, д.52
	2,423
	0
	1,322
	1,101
	0
	4

	3
	20-229-836 ОП МП0003
	сл.Шапошниковка
	ул. Первомайская, д.1
	ул. Первомайская, д.21
	0,505
	0
	0
	0,505
	0
	4

	4
	20-229-836 ОП МП0004
	сл.Шапошниковка
	ул. Первомайская, д.37
	ул. Первомайская, д. 52
	0,35
	0
	0
	0,35
	0
	4

	5
	20-229-836 ОП МП0006
	сл.Шапошниковка
	ул. Мира, д.19
	ул. Мира, д.69
	0,54
	0,54
	0
	0
	0
	5

	6
	20-229-836 ОП МП0007
	сл.Шапошниковка
	ул. Мира, д.46
	ул. Мира, д.58
	0,18
	0,18
	0
	0
	0
	5

	7
	20-229-836 ОП МП0008
	сл.Шапошниковка
	ул. Мира, д.30
	ул. Мира, д.36
	0,1
	0,1
	0
	0
	0
	5

	8
	20-229-836 ОП МП0009
	сл.Шапошниковка
	ул. Мира, д.66а
	ул. Мира, д.70
	0,162
	0
	0
	0,162
	0
	4

	9
	20-229-836 ОП МП00011
	сл.Шапошниковка
	ул.Шевченко, д.2б
	ул.Шевченко, д.15
	0,445
	0
	0,19
	0,255
	0
	4

	10
	20-229-836 ОП МП00012
	сл.Шапошниковка
	ул.Шевченко, д.54
	ул.Шевченко, д.58
	0,482
	0
	0
	0,482
	0
	4

	11
	20-229-836 ОП МП0013
	сл.Шапошниковка
	ул.Воронежская, д.1б
	ул.Воронежская, д.56
	0,877
	0,877
	0
	0
	0
	5

	12
	20-229-836 ОП МП00014
	сл.Шапошниковка
	ул.Школьная, д.10
	ул. Школьная, д.11
	0,126
	0
	0
	0,126
	0
	4

	13
	20-229-836 ОП МП00015
	сл.Шапошниковка
	ул. Садовая, д.75
	ул. Садовая, д.71
	0,167
	0
	0
	0,167
	0
	4

	14
	20-229-836 ОП МП00016
	сл.Шапошниковка
	ул. Садовая, д.76
	ул. Садовая, д.82
	0,215
	0
	0
	0,215
	0
	4

	15
	20-229-836 ОП МП00017
	сл.Шапошниковка
	ул. Садовая, д.45
	ул. Садовая, д.57
	0,353
	0
	0
	0,353
	0
	4

	16
	20-229-836 ОП МП00018
	сл.Шапошниковка
	ул. Садовая, д.28
	ул. Садовая, д.24
	0,162
	0
	0
	0,162
	0
	4

	17
	20-229-836 ОП МП00019
	сл.Шапошниковка
	ул. Садовая, д.29
	ул. Школьная, д.3
	0,533
	0
	0
	0
	0,533
	5

	18
	20-229-836 ОП МП00020
	сл.Шапошниковка
	От Ж/Д переезда, съезд на ул.Новая-Садовая
	 ул. Новая-Садовая, д.40а
	1,27
	0
	0,942
	0,328
	0
	4

	19
	20-229-836 ОП МП00021
	сл.Шапошниковка
	ул.Корчагина, д.4
	ул.Корчагина, д.20
	0,55
	0
	0
	0,55
	0
	4

	20
	20-229-836 ОП МП00022
	сл.Шапошниковка
	ул. Корчагина,д.38
	ул. Корчагина,д.49
	0,253
	0
	0
	0,253
	0
	4

	21
	20-229-836 ОП МП00023
	сл.Шапошниковка
	ул. Корчагина, д.77
	ул. Корчагина, д.67
	0,668
	0
	0,668
	0
	0
	4

	22
	20-229-836 ОП МП00024
	х.Ремезово
	ул. Заречная, д.1
	ул.Заречная, д.44
	1,195
	0
	0
	1,195
	0
	4

	23
	20-229-836 ОП МП00025
	сл.Шапошниковка
	ул. Корчагина, д.1
	ул. Корчагина, д.3
	0,133
	0
	0
	0,133
	0
	4

	24
	20-229-836 ОП МП00026
	сл.Шапошниковка
	ул. Корчагина, д.71
	ул. Корчагина, д.68а
	0,185
	0
	0
	0,185
	0
	4

	25
	20-229-836 ОП МП00027
	сл.Шапошниковка
	ул.Новая-Садовая, д.19а
	ул.Новая-Садовая, д.47
	0,596
	0
	0
	0,596
	0
	4

	26
	20-229-836 ОП МП00028
	сл.Шапошниковка
	ул.Новая-Садовая, д.11
	ул.Новая-Садовая, д.29а
	0,272
	0
	0
	0,272
	0
	4

	27
	20-229-836 ОП МП00029
	сл.Шапошниковка
	ул. Школьная, д.25
	ул. Школьная, д.64
	1,034
	1,034
	0
	0
	0
	6

	28
	20-229-836 ОП МП00030
	сл.Шапошниковка
	ул. Школьная. д.43а
	ул. Корчагина, д.20
	0,27
	0
	0
	0,27
	0
	4

	29
	20-229-836 ОП МП00031
	сл.Шапошниковка
	ул. Школьная д.31
	ул. Школьная, д.29
	0,09
	0
	0
	0,09
	0
	4

	30
	20-229-836 ОП МП00032
	сл.Шапошниковка
	ул.Школьная, д.8
	ул. Школьная, д.9
	0,047
	0,047
	0
	0
	0
	5

	31
	20-229-836 ОП МП00033
	Шапошниковское сельское поселение
	 ул. Корчагина, д.67 сл.Шапошниковка
	ул. Заречная, д.44 х.Ремезово
	1,33
	0
	0,835
	0,495
	0
	4

	32
	20-229-836 ОП МП00034
	сл.Шапошниковка
	ул.Мира, д.22
	ул.Мира, д.3
	0,497
	0,497
	0
	0
	0
	5

	33
	20-229-836 ОП МП00035
	сл.Шапошниковка
	ул.Шевченко, д.1д
	ул.Шевченко, д.3
	0,26
	0,26
	0
	0
	0
	4

	34
	20-229-836 ОП МП00036
	сл.Шапошниковка
	ул. Садовая, д.1
	ул. Садовая, д.6
	0,36
	0
	0
	0,36
	0
	4

	Итого

	16,835
	3,74
	3,957
	8,605
	0,533